购 销 合 同

订立合同双方：                                                       合同编号：____________
购货单位： 山东大学                   ，以下简称甲方                  签订日期：____________
供货单位：                           ，以下简称乙方                  签订地点： 山东济南
　　经甲乙双方充分协商，签订本合同，共同信守。
一、采购货物清单：（如空格不够可自行增加）

	品   名
	型号规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	生产厂家
	交货日期
	备注

	合计人民币金额( 大写 )：       佰    拾    万    仟    佰    拾    元    角    分

二 、质量技术标准:

三 、交 (提) 货办法, 运输方式和费用: 一切运杂费由乙方承担。

　 　四、 到货地点和接货单位（或接货人）：_山东济南山东大学           院（部）           室（所）
五 、安装地点：山东大学       校区          楼        房间

六、质量检验标准及验收办法:

　　 七、包装要求及费用负担: 费用由乙方承担 ，
　　 八、结算方式及期限:
九 、其它:

　　十、乙方经济责任： (1)产品、品牌、型号规格、质量、包装不符合同规定，甲方同意收货的，按质论价; 甲方不同意收货的，乙方应负责包修，包换，包退，并承担因而造成的损失。 (2)未按合同规定的数量交货，少交而甲方仍需要的，应照数补交；不需要的，可以退货, 并承担损失；不能交货的，应偿付甲方以不能交货的货款总值千分之一的罚金。 (3)包装不符合规定，必须返修或重新包装，并承担因而支付的费用和损失；甲方不要求返修或重新包装，而要求赔偿损失的应予赔偿损失。 (4)未按合同规定时间交货，每延期一天，应偿付甲方以延期交货部份货款总值千分之一的罚金。(5)不符合同规定的设备，在甲方代保管期内应偿付甲方实际支付的保管，保养费。(6)设备错发到货地点或接货人，除按合同规定负责运到指定的到货地点或接货人外，还应承担因而多付的运杂费和延期交货的损失。 (7)其它:
　　十一、甲方经济责任： (1)变更品种, 质量或包装的规格, 给乙方造成损失时, 应偿付乙方实际损失。 (2)中途退货, 偿付乙方以退货部份货款总值千分之一的罚金。  (3)未按合同规定日期付款, 每延期一天, 应偿付乙方以延期付款总额千分之一的罚金。 (4)实行送货或代运的设备无故拒绝接货, 应承担因而造成的损失和运输部门的罚金。 (5)其它:
　　十二、包修与维修：保修期为      年。终生维修，保修期后维修只收取更换的零配件费用（零配件价格按维修时价格的   折优惠），免其它费用。乙方须在接到故障报告后24小时内应答，五个工作日内到现场解决问题。
十三、培训：

十四、甲乙双方由于人力不可抗拒的原因而不能履行合同的, 经双方协商和经有关机机构查实证明, 可延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
十五、解决合同纠纷的方式：本着友好协商的原则妥善解决，双方协商不成可向合同签订地仲裁机构申诉。或向合同签订地人民法院起诉。
    十六、其它未尽事项, 由双方协商解决或另订附件，附件与合同具有同等效力。本合同一式四份，甲乙双方各执两份，本合同自甲乙双方共同签字盖章之日起生效。

甲方: 　　　　　                                  乙方:
委托代表人: 　　　　　　　　　　                  委托代表人:

地址: 　　　　　                                  地址:
电 话:　　　　　　    　　　　　                  电 话:

开户 帐 号: 　　　　　　　　　　    　            开户 帐 号

银行: 　　　　　　　　　　　　　                　银行:

甲方业务主管部门（公章）:　　　　　　            乙方业务主管部门（公章）:

       年   月   日 　　　　　　　　　　　　           年   月   日